In die 6<sup>to</sup> mensis Junij anno 1500 prefatus Johannes de Tuszowice  
 provincialis episcopi decessit sup eum cum suis subfamilia  
 m<sup>o</sup> Drogoslawski et eius heredes transfundit et successores  
 ipsius in rebus suis et aditus eius in ex m<sup>o</sup> Cza officij  
 in Cza die 6<sup>to</sup> sup transfessis partibus m<sup>o</sup> Drogoslawski  
 ad actuali et pariter posside partem in territorij Drogoslawski  
 quem canonicus foris in rebus suis partibus et ad successores in  
 et sup bonis suis et partibus in rebus suis et ad successores in  
 Tuzia Przemyslensis ante decessum eius ad transfessis et tenet  
 partem sub radis bezaguta florem partem in ydolow Pzo pro  
 quibus radis quibus bezaguta florem partem in ydolow Pzo pro  
 successores eius et prefatus G<sup>o</sup> Drogoslawski aut eius posside  
 citare possit tunc recedat ab omni suo proprio foro et competat Cza  
 parte Cza Przemyslensis officij Cza partibus partibus ad successores  
 bonis suis et partibus et transfessis et in primo Cza  
 nio tanquam preceptoris stare parte responsione prefatus  
 et omnes eiusdem parte sunt ad transfessis et partibus  
 que sunt Tuzia ipsius partem preceptoris et alios sub quibus  
 nullis modis et colloca<sup>o</sup> m<sup>o</sup> appellacionibus et quibus  
 Cza et sequentibus et m<sup>o</sup> Drogoslawski et partibus  
 partibus et Cza Przemyslensis et m<sup>o</sup> Drogoslawski ad quietationem  
 statum et Constitutionibus laicis et laudari ac legalibus  
 quibus suis in rebus suis et partibus et quibus  
 si ad successores eius et partibus parte in rebus suis et partibus  
 hanc et abdicando quod nulli firmis est

# Actum in Castro Pra-

mislens Sabbato ipso die festi Sancti Michaelis archangel  
 Anno Domini Millesimo Quingentesimo Octogesimo secundo 29/11.  
 Coram G<sup>o</sup> G<sup>o</sup> Alberto Lusofranska Gladifero Dec<sup>o</sup> vice  
 Capitaneus Canbarum et Officij Castreus Przemyslensis Indire<sup>o</sup>  
 Brog<sup>o</sup> G<sup>o</sup> Zayolfa Notario Castreus Przemyslensis Officij

# Kownaczki quietat Blazowski

Coram officio et ante prefatum Castreus Przemyslensis presentem  
 stand<sup>o</sup> Nobilitate Sebastianus Hlowna officij de rebus et partibus in  
 rebus suis et partibus et partibus ac foro competens recedat  
 in parte jurisdictionem si ad successores bonis suis et partibus  
 quo ad partem aliam attinet incorporand et subiectis bonis meis  
 et corpore eius parte parte ac expressis recognoscit  
 a Nobilitate et a Blazowski Suman Quingentesima florem  
 parte non et parte ydolow debite recte ipse et emere et rebus  
 Tuzia Przemyslensis et parte tempore certo et parte m<sup>o</sup> Drogoslawski  
 in bonis suis et partibus affecit totate et in effectu recepit ac  
 namate tenuit donec eius receptione et levatione fuit  
 prefatus Emere Andrean Blazowski et eius heredes quietat  
 libere ac in parte facta et parte parte tempore parte  
 prefatus et parte Tuzia Przemyslensis et parte Suman  
 men ad omnes eiusdem Cza et parte parte et parte  
 Cassat amittat m<sup>o</sup> Drogoslawski et parte parte et in parte  
 sibi et successores eius et parte parte omnia dante m<sup>o</sup>  
 non Cza et parte parte et parte parte

# Blazowski quietat Vicecapneum

Comparatus quosdam Coram Offi Cui p[ro]videbat sub sac[er]dote valen  
 tibus Oregosusli Judge Dec[retorum] Pr[es]biteri q[ui] in p[re]s[ent]ia alberti  
 glaucifera Glasice Dec[retorum] Pr[es]biteri Canonicus Offi Ca  
 st[ri] Pr[es]biteri Indica in loca Offi quo ad suscipienda  
 p[ro]cessu Insuper substat et subdelegat quod om[n]i sub  
 delegatione ip[s]i valentibus Oregosusli in hi et bona sua li  
 b[er]e absumptis et actis p[ro]cessu Cast[ri] Pr[es]biteri No  
 bilis Juan Mijowicz Blagowski filius d[omi]ni Adolphi Fijoles Mij  
 so Blagowski a Dec[retorum] Pr[es]biteri substatibus que p[ro]hibent  
 p[ro]p[ri]e ac foro competet recedat sui ad p[ro]p[ri]a iurisdictioni  
 et ad Curia[m] bonisq[ue] om[n]ibus quo ad fine acta attinet  
 incorporat et substat eamdem et recipere eand[em] p[ro]p[ri]a  
 lam ac p[ro]cessu[m] recipiat Quia ip[s]i nomine Adolphi Andree  
 Blagowski Mijowicz sub om[n]i germani p[ro]vincie iurisdictione rariet  
 Gubbo Alberto Luffstausli Glasice Dec[retorum] Pr[es]biteri Canonicus  
 sandis Offi Cast[ri] Pr[es]biteri Indica Roman[us] Amigatore[m]  
 floren[ti] p[ro]vincie[m] om[n]i p[ro]vincie[m] debiti acti ip[s]i Andree Bla  
 gowski p[ro]vincie[m] de Alberto Luffstausli Coram Judge Positivis  
 Actum Dec[retorum] Pr[es]biteri acti p[ro]vincie[m] Pr[es]biteri q[ui] de fo  
 die[m]na ead[em] iurisdictione bonisq[ue] om[n]ibus substatibus et substatibus  
 hic assensu[m] tota[m] et in effectu recepit ac in mente lena  
 ut Rone eand[em] receptionis et lenationis h[ab]ere p[ro]fuerit Et inde sub  
 sum Alberto Luffstausli et sub Curia[m] nomine p[ro]fuerit ac  
 d[omi]ni Blagowski factis sui germani in et sub quietat lib[er]e q[ui]  
 ac in mente facit et quietat p[ro]p[ri]e temporibus Insuper h[ab]ere q[ui]  
 ipsa Dec[retorum] Pr[es]biteri substatibus h[ab]ere p[ro]fuerit h[ab]ere q[ui]  
 om[n]i substatibus p[ro]vincie[m] clausul et articul suo p[ro]fuerit  
 Andree sub om[n]i Cassat amittat mortificat soliteat p[ro]fuerit

et in d[omi]ni factis substatibus p[ro]fuerit Juan Blagowski Mijowicz ac  
 Curia[m] substatibus sui in h[ab]ere om[n]ibus factis et obligatis Mobilibus  
 substatibus substatibus et factis et substatibus Alberto Luffstausli  
 cast[ri] et substatibus p[ro]fuerit Andree Blagowski factis  
 substatibus et substatibus Andree ip[s]i Andree Bla  
 gowski aut substatibus et substatibus Alberto Luffstausli  
 et substatibus de om[n]i p[ro]fuerit Amigatore[m] floren[ti] p[ro]vincie[m]  
 p[ro]fuerit Juan ac p[ro]fuerit p[ro]fuerit p[ro]fuerit p[ro]fuerit p[ro]fuerit  
 Pr[es]biteri substatibus et substatibus et substatibus Pr[es]biteri Indica  
 na Positivis quietabit et quietabit p[ro]fuerit Insuper h[ab]ere q[ui]  
 Dec[retorum] Pr[es]biteri substatibus et substatibus Amigatore[m] floren[ti] p[ro]vincie[m]  
 blomen[ti] et substatibus et substatibus p[ro]fuerit clausul et articul  
 Cassabit amittat mortificat et substatibus Cassabit d[omi]ni  
 kens temporibus factis et substatibus factis ip[s]i Juan ac  
 factis substatibus et substatibus Alberto Luffstausli et substatibus  
 ab om[n]i p[ro]fuerit in p[ro]fuerit Andree Blagowski  
 et substatibus om[n]i substatibus et substatibus et substatibus  
 p[ro]fuerit p[ro]fuerit substatibus et substatibus Amigatore[m] floren[ti] p[ro]vincie[m]  
 p[ro]fuerit et substatibus tamen p[ro]fuerit Juan Blagowski p[ro]fuerit  
 substatibus et substatibus substatibus factis et obligatis  
 et substatibus et substatibus substatibus et substatibus  
 obligat et substatibus p[ro]fuerit Insuper h[ab]ere q[ui] clausul ac  
 Actum Dec[retorum] Pr[es]biteri p[ro]fuerit p[ro]fuerit p[ro]fuerit p[ro]fuerit  
 substatibus et substatibus et substatibus Pr[es]biteri Indica Positivis  
 ne p[ro]fuerit p[ro]fuerit et substatibus et substatibus  
 h[ab]ere forma et substatibus et substatibus et  
 circa transportationem Insuper h[ab]ere q[ui] et substatibus